組合員・賛助会員各位

卸 組 合 報

２

大 阪 文 紙 事 務 器 卸 協 同 組 合

                                                  総  務  委  員  会

                            〒542-0061 大阪市中央区安堂寺町２丁目４番１４号

平成２４年 ０１２ TEL 06-6764-0850  FAX 06-6764-0890

 １１月・１２月のご報告              http://www.osaka-bungu.or.jp/
                           bunshi-j＠osaka.email.ne.jp

第４４回通常総会・大阪文紙事務器卸協同組合創立１００周年記念式典
 平成２４年１１月２２日（木）ホテル日航大阪にて開催されました。
 平成２４年度事業報告書、収支決算の承認及び平成２５年度事業計画案、収支予算案、

 賦課金の徴収方法、加入手数料、役員変更について承認可決され無事終了しました。

 会員数５６人 出席者５６人（内委任状１９人）

 第４４回通常総会終了後、午後４時より外交ジャーナリストの手嶋龍一氏を講師に迎え

 「動乱のインテリジェンス～東アジアの時代をどう生き抜くか」をテーマに講演会を

開催、午後５時半より５階 鶴の間におきまして創立１００周年記念式典を開催した。

 辻常任理事の司会で国歌斉唱、物故者黙祷に続き松本理事長の挨拶、来賓紹介の後、

 日本文紙事務器卸団体連合会 政木会長・一般社団法人大阪文具工業連盟 西村理事長・

 大阪紙製品工業会 黒田会長代理より祝辞を頂戴し、その後大阪府より表彰を受け、

 続いて創業１００周年以上の小売店１４社・メーカー１５社・業界紙２社・卸組合員

 １２社に松本理事長より感謝状を贈呈、続いて祝賀会に移り、鏡開き、社団法人全日本

 文具協会長谷川会長の乾杯で祝宴に入り、熱田修二氏によるライブショー・ビッグスイ

 ングコンサートで盛り上がり、西村副理事長の閉会の挨拶、村田副理事長のお手締めで

閉宴となりました。

当日は１６０名様のご参加をいただき、誠にありがとうございました。

 〇理事会・常任理事会

 平成２４年１１月２日（金）

 第４４回通常総会を前に理事会・常任理事会が開催され平成２４年度事業報告、収支

 決算の承認及び平成２５年度の事業計画案、収支予算案、賦課金の徴収方法、加入手数料、

 役員変更について承認されました。

 〇見本市委員会より

 １１月２日（金）小間割り抽選及び説明会が開催されました。

 平成２５年１月１６日（水）開催されます第１４２回大阪文紙事務器卸大見本市では、
-1-

 恒例の新製品コ－ナ－の人気コンテストや実演コ－ナ－に加え、今回は通天閣のビリケン

 さん展示コーナーも設けております。

 皆様のご協力よろしくお願いします。

※ １２月２１日（金）理事会開催                     於：浪花そば
 正副理事長、常任理事、理事、監事、業界紙にて初理事会を開催。

 総会と創立１００周年記念式典の報告、年間行事の予定について平成２５年１月１６日に

 開催されます第１４２回大阪文紙事務器卸大見本市の開催要項、お役、お手伝いのお願い

が確認されました。

 〇当日のお役、受付、謝恩券お手伝いの社員様の手配を宜しくお願いします。

大阪文紙事務器卸協同組合関係

平成２５年 １月 ７日（月）大阪文具紙製品業界新年祝賀会    於：ヒルトン大阪

            １月１６日（水）第１４２回大阪文紙事務器卸大見本市  於：Ｏ.Ｍ.Ｍ.

関係団体行事
平成２５年 １月２１日（月）翔友会売立会、新年総会        於：スイスホテル

            １月２５日（金）文紙会館理事会・評議員会      於：文健会館

                            文紙会館・文交倶楽部総会

行 事 予 定

 年末年始の休業

 当組合は、平成２４年１２月２９日（土）から平成２５年１月６日（日）迄、年末年始

 の休業とさせていただきます。

-2-